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PROTOKÓŁ NR X11/2025

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  26 lutego  2025  r.

w  sali  sesyjnej  Starostwa  Powiatowego

1.  Otwarcie  XII sesji  i stwierdzenie  quorum.

Przewodnicząca  Rady  Renata  Gruszka  o godzinie  13.00  otworzyła  obrady  XII sesji Rady

Powiatu  Nowotomyskiego  i powitała  radnych,  Wicestarostę  Nowotomyskiego  - Jakuba
Skrzypczaka,  członków  Zarządu,  Sekretarza  Powiatu  -  Ewę  Bąbelek,  Skarbnika  Powiatu  -  Barbarę
Golon,  Główną  Księgową  Starostwa  -  Iwonę  Szyndler,  kierowników  jednostek  organizacyjnych,

kierowników  wydziałów,  służby  mundurowe,  zaproszonych  gości,  panią  z Biura  Obsługi  Rady i
Zarządu  Powiatu  oraz  informatyka.

Na posiedzeniu  nieobecny  Starosta  Nowotomyski  -
Powiatu  Nowotomyskiego  jacek  Pieprzyk.

Andrzej  Wilkoński  oraz członek  Zarządu

Przewodnicząca  poprosiła  radnych  o potwierdzenie  swojej  obecności  na sesji drogą
elektroniczną.

Przewodnicząca  poinformowała,  że na sali  obecnych  jest  17  radnych  i stwierdziła  quorum

oraz  prawomocność  obrad.

Lista  obecności  radnych  stanowi  załącznik  nr 1  do protokołu.

Lista zaproszonych  gości  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że obrady  sesji są transmitowane  i nagrywane,  a

administratorem  nagrań  jest  Starosta  Nowotomyski.

Przewodnicząca  dodała,  że materiały  na sesję  radni  otrzymali  drogą  elektroniczną  i zostały

one  zamieszczone  na stronie  Starostwa  oraz  w Biuletynie  Informacji  Publicznej.  Materiały  zostały

omówione  na  posiedzeniach  Komisji  branżowych.  Projekty  uchwał  zostały  pozytywnie

zaopiniowane.

2. Przedstawienie  porządku  obrad.

Przewodnicząca  zapytała,  czy  do porządku  obrad  są pytania  lub  uwagi?

Wicestarosta  poprosił  o wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu  uchwały  w sprawie

określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami



zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

przegłosowane  i poprosiła  o uruchomienie  głosowania.

Głosowano  w  sprawie:

Wprowadzenie  do porządku  obrad  projektu  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  z zakresu

rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie

Powiatu  Nowotomyskiego,  na  które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu

Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 17,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała

NIEOBECNI  (2)

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  decyzję  o wprowadzeniu  do

porządku  obrad  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji

zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu

Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji

Osób  Niepełnosprawnych  w  2025  roku.

Przewodnicząca  poprosiła  o wprowadzenie  ww.  projektu  uchwały  w pkt  9 ppkt  d).

3. Przyjęcie  protokołu  z XI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Prze'wodnicząca  oznajmiła,  że do protokołu  z XI sesji radny  Sylwester  Kamyszek  zgłosił

telefonicznie  uwagę  do protokołu,  w którym  wystąpił  błąd na stronie  19 dotyczący  nazwy

miejscowości.  Przewodnicząca  poinformowała,  że fragment  zdania  w protokole  brzmiał:  ,,...

remont  i przebudowa  drogi  powiatowej  Stary  Tomyśl  -  Nowy  Tomyśl  oraz  przebudowa  i remont

dachu  w Trzciance",  a właściwa  wypowiedź  dotyczyła  remontu  i przebudowy  drogi  powiatowej

Stary  Tomyśl  -  Wytomyśl  oraz  przebudowy  i remontu  dachu  w Trzciance.

Przewodnicząca  poddała  pod  głosowanie  protokół  z XI sesji Rady  Powiatu  z naniesioną

poprawką.

Głosowano  w sprawie:
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Przyjęcie  protokołu  z XI sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Wyniki  głosowania

ZA: 17.  PRZECIW:  0 WSTRZYMUJF,  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  2

Wyniki  imienne:

ZA (17)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz  Szczechowicz,  Adrian

Szukała

NIEOBECNI  (2)

Jacek  Pieprzyk,  Andrzej  Wilkoński

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  przyjęła  protokół  z XI sesji  Rady  Powiatu

Nowotomyskiego.

0 godzinie  13.04  na salę obrad  przybył  radny  Jacek Pieprzyk.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w związku  z wprowadzeniem  projektów  uchwał  do

dzisiejszego  porządku  obrad,  wymagają  one  zaopiniowania  przez  komisje.  W  związku  z

powyższym  Przewodnicząca  poprosiła  Przewodniczących  Komisji  o zwołanie  wspólnego

posiedzenia  komisji  celem  zaopiniowania  tych  projektów  uchwał.

0 godzinie  13.05  Przewodnicząca  ogłosiła  przerwę.

Obrady  wznowiono  o godzinie  13.15.

Na sali obecnych  18 radnych.

Przewodnicząca  zakomunikowała,  źe przed  chwilą  odbyło  się wspólne  posiedzenie  Komisji

branżowych,  na którym  projekt  uchwały  zgłoszonej  w dniu  dzisiejszym  został  jednogłośnie

pozytywnie  zaopiniowany.

4. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego  w

okresie  międzysesyjnym  oraz informacja  z posiedzenia  Zarządu  z dnia  25 lutego  2025 r. stanowią  załącznik

nr 3 do protokołu.
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że w okresie  międzysesyjnym  odbyło  się 6 posiedzeń

dniu  wczorajszym.  Wicestarosta  odczytał  informację  z

Przewodnicząca  poinformowała,

Zarządu  Powiatu.  Ostatnie  odbyło  się w

tego  posiedzenia.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są  jakieś  pytania  do sprawozdania  i

się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

poprosiła  o zgłaszanie

5, Sprawozdania  z działalności  komisji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w  2024  roku.

Sprawozdania  z działalności  komisji  Rady Powiatu  Nowotomyskiego  w 2024 roku stanowią

załącznik  nr 4 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  z działalności  Komisji

Skarg,  Wniosków  i Petycji  za 2024  rok  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.

Pytań  nie było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Skarg,  Wniosków  i Petycji  za 2024  rok.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  z działalności  Komisji

Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  za 2024  rok  i poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą

elektroniczną.  Pytań  nie było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Budżetowej  i Rozwoju  Gospodarczego  za 2024  rok.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  z działalności  Komisji

Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  za 2024  rok  i poprosiła  o zgłaszanie  się do

dyskusji  drogą  elektroniczną.  Pytań  nie  było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Edukacji,  Zdrowia,  Sportu,  Kultury  i Polityki  Społecznej  za 2024  rok.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  z działalności  Komisji

Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  za 2024  rok i poprosiła  o zgłaszanie  się do

dyskusji  drogą  elektroniczną.  Pytań  nie było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z działalności  Komisji

Bezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa  za 2024  rok.
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6. Sprawozdanie  z wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach

awansu  zawodowego  w szkołach  i placówkach  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  za

2024  rok.

Sprawozdanie  z wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach  awansu

zawodowego  w szkołach  i placówkach  prowadzonych  przez Powiat  Nowotomyski  za 2024 rok stanowi

załącznik  nr 5 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o zgłaszanie

się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie  zgłosił.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez uwag  sprawozdanie  z wysokości  średnich

wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  w szkołach  i

placówkach  prowadzonych  przez  Powiat  Nowotomyski  za 2024  rok.

7. Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok  2024.

Sprawozdanie  z działalności  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok 2024  stanowi

załącznik  nr 6 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu

(PCS) o przedstawienie  sprawozdania.

Dyrektor  PCS - Katarzyna  Pieprzyk  przedstawiła  sprawozdanie  w formie  prezentacji

multimedialnej.  Dyrektor  PCS, na prośbę  Przewodniczącej  Rady  omówiła  także  problemy  jakie

występują  w Powiatowym  Centrum  Sportu  związane  z użytkowaniem  budynku.

Przewodnicząca  zapytała,  czy są jakieś  pytania  do sprawozdania  i poprosiła  o zgłaszanie

się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Pytań  nie  było.

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  z działalności

Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu  za rok  2024.

8. Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w

2024  roku.

Sprawozdanie  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w 2024

roku  stanowi  załącznik  nr 7 do protokołu.

Przewodnicząca  zapytała,  czy do sprawozdania  Starosty  Nowotomyskiego  z działalności

Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w 2024  roku  są  jakieś  pytania?  Nikt  się nie zgłosił.
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Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  przyjęła  bez  uwag  sprawozdanie  Starosty

Nowotomyskiego  z działalności  Komisji  Bezpieczeństwa  i Porządku  w  2024  roku.

0 godzinie  13.55  Przewodnicząca  ogłosiła  przerwę.

Obrady  wznowiono  o godzinie  14.05.

Na sali obecnych  18 radnych.

9. Podjęcie  uchwał  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w sprawie:

a)  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025

Projekt  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2025 stanowi

załącznik  nr 8 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Zespołu  do spraw  Orzekania  o Niepełnosprawności  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

-  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  - Wychowawczego  w Zbąszyniu,

-  Zespołu  Szkół  nr I  w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym  Tomyślu,

-  Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

-  Poradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się  nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:
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ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X11/72/2025  w sprawie

zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2025.

b)  zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035

Projekt  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata 2025  -  2035 stanowi  załącznik  nr 9 do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zabranie  głosu  panią  Skarbnik  Powiatu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmiany  w przedmiotowym  projekcie  uchwały.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w sprawie:

zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X11/73/2025  w sprawie

zmiany  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2025-2035.
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c) ustalenia  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  dla  niepublicznych  szkół  i placówek  oraz

trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich pobrania  i wykorzystania

Projekt  uchwały  w sprawie  ustalenia  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  dla niepublicznych  szkół

p!acówek  oraz trybu  przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich pobrania  i wykorzystania  stanowi

załącznik  nr 10  do protokołu.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

usta!enia  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  dla niepublicznych  szkół  i placówek  oraz  trybu

przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich pobrania  i wykorzystania.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses, Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub  Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X11/74/2025 w sprawie
ustalenia  trybu  udzielania  i rozliczania  dotacji  dla niepublicznych  szkół  i placówek  oraz  trybu

przeprowadzania  kontroli  prawidłowości  ich pobrania  i wykorzystania.

d)  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na

które  zostaną  przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób

Niepełnosprawnych  w  2025  roku

Projekt  uchwały  w sprawie  określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób z

niepełnosprawnościami  zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną

przeznaczone  środki  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych  w 2025  roku  stanowi

załącznik  nr Il  do protokołu.
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Projekt  uchwały  był  odczytany  na wspólnym  posiedzeniu  Komisji.

Przewodnicząca  poprosiła  o zgłaszanie  się  do dyskusji  drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie

zgłosił.

Przewodnicząca  poddała  projekt  uchwały  pod  głosowanie.

Głosowano  w  sprawie:

określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

Wyniki  głosowania

ZA: 18,  PRZECIW:  O, WSTRZYMUJĘ  SIĘ: O, BRAK  GŁOSU:  O, NIEOBECNI:  1

Wyniki  imienne:

ZA (18)

Dariusz  Chłopek,  Dominik  Dyderski,  Adam  Frąckowiak,  Maria  Galas,  Renata  Gruszka,  Mateusz

Jandy,  Adam  Janelt,  Sylwester  Kamyszek,  Patryk  Kąkolewski,  Zbigniew  Oses,  Krzysztof  Pacholak,

Jacek  Pieprzyk,  'Edwin  Pigla,  Andrzej  Pyliński,  Lech  Sadowski,  Jakub Skrzypczak,  Tomasz

Szczechowicz,  Adrian  Szukała

NIEOBECNI  (1)

Andrzej  Wilkoński

Rada Powiatu  Nowotomyskiego  jednogłośnie  podjęła  uchwałę  nr X11/75/2025  w sprawie

określenia  zadań  z zakresu  rehabilitacji  zawodowej  i społecznej  osób  z niepełnosprawnościami

zamieszkujących  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego,  na które  zostaną  przeznaczone  środki

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w 2025  roku.

IO. Interpelacje  i zapytania  Radnych.

Przewodnicząca  poinformowała,  że w  okresie  międzysesyjnym  nie wpłynęła  żadna

interpelacja  i zapytanie.  Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chciałby  teraz  odczytać

zapytanie  lub  interpelację?

Radny  Sylwester  Kamyszek  odczytał  interpelację  w sprawie  odwodnienia  terenu  przy

drodze  powiatowej  Michorzewo  -  Buk,  przy  przystanku  autobusowym  szkolnym  w miejscowości

Krystianowo.

Kserokopia  interpelacji  stanowi  załącznik  nr 12  do protokołu.

Przewodnicząca  poinformowała,  że przekaże  interpelację  na ręce  pana  Starostyi  zapytała,

czy ktoś  jeszcze  chciałby  teraz  odczytać  zapytanie  bądź  interpelację?  Nikt  się nie zgłosił.
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11.  Wolne  głosy  i wnioski.

Przewodnicząca  zapytała,  czy ktoś  z radnych  chce  zabrać  głos  i poprosiła  o zgłaszanie  się

drogą  elektroniczną.  Nikt  się nie zgłosił.

Przewodnicząca  poinformowała,  że kolejną  sesję  planuje  w dniu  26 marca  br. o godzinie

13.00.

12.  Zamknięcie  XII sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Przewodnicząca  o godz.  14.15  zamknęła  obrady  XII sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego.

Nagranie  obrad  XII sesji Rady Powiatu  stanowi  załącznik  nr 13  do protokołu.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Renata  Gruszka

Przygotowała:  Agnieszka  Henicz
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